019 All specifications are subject to change without notice.
TOKIN-6123
无风扇 12.1" 工业平板电脑采用 Intel® 赛扬 ® 处理器 827E 1.4GHz /
Intel® 凌动™ 处理器 D2550 1.86GHz
系统
CPU Intel® 赛扬® 处理器 827E 1.4GHz 或
Intel® 凌动™ 处理器 D2550 1.86GHz
内存

Windows XP Embedded / Windows Embedded 7 /
Windows Embedded Compact 7 (仅 D2550)
订货信息
TOKIN-6123-827E Intel® 赛扬® 827E 工业平板电脑带 2GB 内存
TOKIN-6123-D2550 Intel® 凌动™ 处理器 D2550 工业平板电脑带
2GB 内存
020All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
*CTOS 意思是订货配置服务
标准配件
EPC-6300 硬盘架 2.5" HDD/SSD 支架
SCDB-1395 PCIe x1 Riser 卡
可选配件
PAC-P065W 19V/3.4A 65W AC/DC 电源适配器
PAC-P120W-FSP 19V/5.96A 120W AC/DC 电源适配器
可选配置 (CTOS* Kit)
80GB SSD Intel® 2.5” 80GB SATAIII SSD kit
MM-3C-2G 2GB DDR3-1333 SDRAM
MM-3C-4G 4GB DDR3-1333 SDRAM
WIFI-AT2350 Atheros AR9462 WiFi 模块带 20cm & 30cm 内部连线
ANT-D11 2.4G/5G 双波段 WiFi 天线
58
.0
0
48
.4
3
Unit: mm
259.00
320.00 (Mounting cutout)
25
3.